[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 440

от 26 февраля 2009 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

МО «Советский муниципальный район»

от 24 января 2008 года № 329

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» (в редакции Закона Республики Марий Эл от 04.08.2008 года № 35-З, от 29.12.2008 года №74-З), Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район от 24 января 2008 года № 329 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район».

1.2. В пункте 1 решения слова «выборные муниципальные должности и» исключить.

1.3. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район».

1.4. Пункт 5 Положения признать утратившим силу.

1.5. По всему тексту Положения и приложений № 1, 2, 3 к Положению слова «выборные муниципальные должности и» исключить.

1.6.В таблицах приложений № 1, 2, 3 к Положению позицию «Выборные муниципальные должности» признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
В.К.Антоничева

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ 50-51-52\изм. в Полож. по опл. труда.doc